
新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大防止への対応につきまして 

2020 年 3 月 15 日 

  

平素よりル・ベンケイをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

当社では、新型コロナウイルス感染症の国内での発生状況を踏まえ、お客様および関係者の健康・安心

安全面を最優先とし、以下のとおり感染拡大防止策を徹底してまいります。 

 

≪レストラン≫  

① 消毒液の設置 

玄関にアルコール消毒液を設置し、入退出の度に手指の消毒にご協力をお願いしております。 

② アルコール消毒液による拭き取り  

不特定多数の方が触れる可能性のある化粧室やドアノブ、 手すりなどは、アルコール消毒液あるいは

次亜塩素酸消毒液による拭き取り消毒を徹底して行っております。 

③ テーブル間隔の確保  

近距離での会話を極力避けるため、テーブルの間隔を普段よりゆったり確保し、ご予約は通常の 

6～8 割程度とさせていただいております。 

④ 換気の実施  

営業前、営業時間外、可能な限りの店内換気に努めております。 

 

≪スタッフについて≫  

⑤ スタッフのマスク着用  

お客様の安全及び公衆衛生を考慮し、マスク着用にて応対をさせていただく場合がございます。 

⑥営業時間中も定期的に手洗い、手指の除菌を実施し、毎日の健康状態の管理、発熱がある場合自宅待

機を指示しております。 

 

お客様におかれましては、手洗い・消毒、うがいなど、新型コロナウイルスを含む感染症の予防および

拡散防止対策へのご協力をお願いいたします。 

感染が一日も早く収束することを心より願いながら、感染予防・拡大防止に努めてまいります。 

何卒皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

株式会社尾河 

Le BENKEI 


